CHE in data 01/07/2024 è stato redatto lo stato finale dei lavori dal quale risulta che l'ammontare netto dei lavori 
eseguiti è stato di €.845.418,34 da cui, deducendo l'ammontare dell'anticipazione di €.180.514,77 e dei n.4 acconti 
corrisposti pari ad €.660.676,48, per un totale complessivo pari a € 841.191,25, resta un credito per l'Impresa 
esecutrice di €.4.227,09 (dicasi quattromiladuecentoventisette/09) che corrisponde alla ritenuta di garanzia che è 
stata operata sull'importo netto progressivo delle prestazioni ai sensi del comma 5-bis, dell'art.30, del D.L.gs. 
n.50/2016, e che è stato accettato dall'Impresa senza riserve; 
CHE in data 12/12/2024 è stato redatto il "Certificato di Collaudo" da parte dell'ing.

[...]

e il Certificato di Collaudo dei "Lavori di adeguamento impianti elettrici Fabbricati Caselli e Cabine di 
Esazione dell'Autostrada A18 MESSINA - CATANIA"; 
CHE l'impresa La Valle Vincenzo, con sede in via Nuova Panoramica dello Stretto, 560 Messina, C.F. 
LVTVCN62C06G273A, P.IVA 01682480833, risulta creditrice della rata di saldo pari ad €.4.227,09 (dicasi 
quattromiladuecentoventisette/09) oltre IV A, che corrisponde alla ritenuta di garanzia che è stata operata 
sull'importo netto progressivo delle prestazioni ai sensi del comma 5-bis, dell'art.30, del D.L.gs. n.50/2016; 
CONSIDERATO: 
CHE l'impresa LA V ALLE VINCENZO, con sede in via Nuova Panoramica dello Stretto, 560 Messina,